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Według  weterana,  dziennikarza  śledczego  Jima  Tuckera
zajmującego się od lat Grupą Bilderberg ta niejawna grupa może
przygotowywać  się  do  organizacji  swojego  corocznego  zjazdu
zaledwie  40  km  od  Londynu,  co  zaprzecza  wcześniejszym
doniesieniom,  że  konferencja  miała  się  odbyć  ponownie  w
Chantilly, Virginia.

„Pojawiła się nowa możliwość w rocznym polowaniu na wiosenne
posiedzenie Grupy Bilderberg: gdzieś w zasięgu 40 kilometrów
od Londynu, Anglia pomiędzy 6 i 9 czerwca” donosi Tucker.

Lokalizacja  corocznej  konferencji  Bilderberg,  spotkania  w
którym bierze udział około 120 najbardziej wpływowych ludzi na
świecie, jest zawsze grą dla działaczy i dziennikarzy, którzy
zwykle wskazują dokładne miejsce spotkania zaledwie na kilka
tygodni wcześniej.

Bilderberg czasami lubi wyrzucać „zmyłkę” na miesiąc przed
spotkaniem, przynętę która ma na celu zmuszenie protestujących
do porzucenia swoich planów.

„W dniu 6 marca, w obecności osoby, która jest długoletnim
informatorem,  Henry  Kissinger  żartował  nt  tego  by  ludzie
zgadywali lokalizację tegorocznego spotkania Grupy Bilderberg.
W tym czasie, były sekretarz stanu był w szpitalu w Nowym
Jorku, wracając do zdrowia po upadku”, pisze Tucker.

[…] Ostatni raz Grupa Bilderberg odbyła spotkanie w Wielkiej
Brytanii  w  1998  r.  w  hotelu  Turnberry  i  polu  golfowym  w
południowo-zachodniej Szkocji. Ostatni raz była w Anglii w
1977 roku, kiedy to konferencja odbyła się w hotelu Imperial
Paramount w Torquay na południowym wybrzeżu.

Pomimo  tego,  że  kiedyś  jedynie  garść  artykułów  prasowych,
donosiło o spotkaniu Grupy Bilderberg to obecnie zarówno media
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głównego nurtu jak i alternatywne media szeroko raportują na
ten  temat.  Wyraźnie  denerwuje  to  członków  Grupy,  którzy
wyrażają  swoją  złość  co  do  „stałego  nagłaśniania”  spotkań
napędzanych przez coraz większą liczbę demonstrantów, którzy
przychodzą na miejsca konferencji.

Chociaż  wiele  z  korporacyjnych  mediów  udaje,  że  120
najpotężniejszych  osób  ze  świata  bankowości,  środowisk
akademickich, mediów, polityki i biznesu spotyka się przez
trzy dni by jedynie pogawędzić i pograć w golfa to istnieją
niezliczone  przykłady  pokazujące  że  Grupa  Bilderberg  ma
bezpośredni wpływ na sprawy światowe.

W  2010  r.,  były  sekretarz  generalny  NATO  i  członek  Grupy
Bilderberg Willy Claes przyznał, że uczestnicy Bilderberg są
upoważnieni do wdrożenia decyzji, które zostały sformułowane w
trakcie dorocznej konferencji.

W 2009 roku, przewodniczący Grupy Bilderberg, Étienne Davignon
nawet chwalił się, jak wspólna waluta euro była dziełem Grupy
Bilderberg.

W  lutym,  włoski  prawnik  Alfonso  Luigi  Marra  zażądał  od
prokuratora  Rzymu  zbadania  Grupy  Bilderberg  pod  kątem
działalności  przestępczej,  pytając  czy  spotkanie  elitarnej
organizacji  w  2011  roku  w  Szwajcarii  nie  doprowadziło  do
wyboru Mario Montiego (członka grupy) na premiera Włoch.
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